



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000026547
Invoice Date: Mar 07, 2022
Order # 1000058307
Order Date: Mar 6, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD3306210009679

Sold to:

Cynthia S Sherman
33 Christian Ave. 119 Concord,
New Hampshire, 03301
United States
T: 603-620-8887

Ship to:

Cynthia S Sherman
33 Christian Ave. 119 Concord,
New Hampshire, 03301
United States
T: 603-620-8887

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

PayPal
Payer Email: cysherman@comcast.net

Shipping Method:

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

(Total Shipping Charges \$16.84)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Animal Cracker Small Cards (Set of 5)	Shradhanjali	4909		\$4.99	9	\$44.91

Subtotal: \$44.91
Shipping & Handling: \$16.84
Grand Total: \$61.75

INVOICEInvoice # 1000026554
Invoice Date: Mar 07, 2022
Order # 1000058288
Order Date: Mar 5, 2022GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD3306210009679**Sold to:****Ship to:**shalini jalan
72/1-8, cunningham road near hoodi apartment
Bangalore ,
Karnataka, 560052
India
T: 9886054255shalini jalan
72/1-8, cunningham road near hoodi apartment
Bangalore ,
Karnataka, 560052
India
T: 9886054255**Payment Method****Shipping Method:**CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹375.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
CASARECCE PASTA - SPINACH	Gastronomica	19023010	12%	₹241.07	3	₹723.21
RADIATORI PASTA - BEETROOT	Gastronomica	19023010	12%	₹241.07	2	₹482.14
FUSILLI PASTA - TURMERIC	Gastronomica	19023010	12%	₹241.07	2	₹482.14
Casarecce Pasta Cacao - Gluten Free	Gastronomica	1902	12%	₹258.93	2	₹517.86
FUSILLI PASTA - BEETROOT	Gastronomica	19023010	12%	₹241.07	2	₹482.14
Gluten Free Muesli	Naturellement	19041090	18%	₹466.10	1	₹466.10

Subtotal: ₹3,153.60
12% IGST: ₹322.50
18% IGST: ₹141.10
Shipping & Handling: ₹317.80
Grand Total: ₹3,935.00

INVOICE

 Invoice # 1000026577
 Invoice Date: Mar 09, 2022
 Order # 1000058334
 Order Date: Mar 9, 2022

 GSTIN : 33AAATA0037B110
 IE Code : 0488003440
 ARN of LUT : AD3306210009679

Sold to:
Ship to:

 Francois Schneeberger
 Academie suisse de therapie sonore
 sous le temple 19 Cudrefin,
 Waadt, 1588
 Switzerland
 T: 0041 79 686 23 15

Francois Schneeberger
Academie suisse de therapie sonore
sous le temple 19 Cudrefin,
Waadt, 1588
Switzerland
T: 0041 79 686 23 15

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method
Shipping Method:

 PayPal
 Payer Email: francois.schneeberger@gmail.com

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges €48.69)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Mallet Thali Stick <i>Size</i> Small	Svaram	9206		€9.27	1	€9.27
Mallet Thali Stick <i>Size</i> Large	Svaram	9206		€18.54	1	€18.54
Swinging Chimes 9 Bar <i>Option</i> Earth	Svaram	8306		€87.38	1	€87.38
Storm Sound big	Svaram	9205		€33.25	6	€199.50

Subtotal:	€314.69
Shipping & Handling:	€48.69
Grand Total:	€363.38



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000026584

Invoice Date: Mar 10, 2022

Order # 1000058368

Order Date: Mar 10, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AD3306210009679

Sold to:

DONNA EATON
Huyton Plumbing and Heating Ltd
32 34 WESTGATE SKELMERSDALE
WEST LANCASHIRE,
Lancashire, WN8 8AZ
United Kingdom
T: 07725247800

Ship to:

DONNA EATON
Huyton Plumbing and Heating Ltd
32 34 WESTGATE SKELMERSDALE
WEST LANCASHIRE,
Lancashire, WN8 8AZ
United Kingdom
T: 07725247800

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Shipping Method:

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

(Total Shipping Charges £79.27)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Jaipur Cotton Dress	Enso	65050010		£21.39	1	£21.39
<i>colors</i>						
Pastel Pink						
<i>Size</i>						
Large						
Palaezoo Pants	Enso	65050010		£24.52	1	£24.52
<i>Size</i>						
Large						
Isla Organic Cotton Hand Knit	Auroknits	6110		£20.47	1	£20.47
Jumper						
<i>Size</i>						
L						
<i>Color</i>						
Sand						

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Micky Organic Cotton Hand Knit Pullover	Auroknits	6110		£22.63	1	£22.63
<i>Size</i>						
Large/X-Large						
<i>Color</i>						
White						
Black Stripe Cotton Pants	Miniature	61034200		£34.78	1	£34.78
Salad Spoon Set	Worktree	4419		£7.24	1	£7.24
Honey Dipper	Worktree	4419		£2.92	1	£2.92
Rolling Pin	Worktree	4419		£4.16	1	£4.16
<i>Size</i>						
Big						
7 Chakra Rudraksha Bracelet	Aurosunshine	71141110		£10.26	1	£10.26
Sugar or Salt Pot With Teak-wood Spoon	Mantra Pottery	6912		£8.05	1	£8.05
<i>Sizes</i>						
Chutney Pot With Teak-wood Spoon						
Smallsteps Cotton Bags Set Of 4	Upasana	63079020		£12.85	1	£12.85
<i>Options</i>						
Side Bag						
Women's Leather Slippers	Amano	6403		£8.59	1	£8.59
<i>SIZE</i>						
6						
<i>Color</i>						
Black						

Subtotal: **£177.86**
Shipping & Handling: **£79.27**
Grand Total: **£257.13**



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000026587
Invoice Date: Mar 10, 2022
Order # 1000058362
Order Date: Mar 10, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD3306210009679

Sold to:

ABIRAMI VENKATESH
39, VAIDYARAMAN STREET, T.NAGAR Chennai,
Tamil Nadu, 600017
India
T: 09789986764

Ship to:

ABIRAMI VENKATESH
39, VAIDYARAMAN STREET, T.NAGAR Chennai,
Tamil Nadu, 600017
India
T: 09789986764

Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Shipping Method:

Select Shipping Method - REGISTERED PARCEL

(Total Shipping Charges ₹191.00)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
AYURVEDIC MOSQUITO COIL	Mereville	33074100	18%	₹144.07	4	₹576.27
Grape Syrup	Naturellement	20089919	12%	₹491.07	1	₹491.07

Subtotal:	₹1,067.34
6% CGST:	₹29.46
6% SGST:	₹29.46
9% CGST:	₹66.43
9% SGST:	₹66.43
Shipping & Handling:	₹161.86
Grand Total:	₹1,421.00



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000026588

Invoice Date: Mar 10, 2022

Order # 1000058361

Order Date: Mar 10, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110

IE Code : 0488003440

ARN of LUT : AD3306210009679

Sold to:

Max Roy
151 first avenue #316
New York,
New York, 10003
United States
T: 3476400665

Ship to:

Max Roy
151 first avenue #316
New York,
New York, 10003
United States
T: 3476400665

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

PayPal
Payer Email: hitbysmoke@gmail.com

Shipping Method:

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

(Total Shipping Charges \$30.98)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Swinging Chimes 9 Bar	Svaram	8306		\$95.03	1	\$95.03
<i>Option</i>						
Earth						

Subtotal: **\$95.03**
Shipping & Handling: **\$30.98**
Grand Total: **\$126.01**